

**Alslev VVS & Blik A/S**  
**Håndværkervej 7, 6800 Varde**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 29 41 93 45**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2024.

---

**Kurt Hansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Alslev VVS & Blik A/S Håndværkervej 7 6800 Varde
	CVR-nr.: 29 41 93 45 Stiftet: 10. marts 2006 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Kasper Hansen Jessen Kurt Hansen Morten Jespersen, Formand
<b>Direktion</b>	Kurt Hansen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Bankforbindelse</b>	Sydjysk Sparekasse, Gl. Vardevej 241, 6715 Esbjerg N
<b>Modervirksomhed</b>	Alslev VVS og Blik Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af VVS-arbejde og fremstilling af blikarbejde til nybyggerier samt reparaionsarbejde.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.220 t.kr. mod 1.152 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 183 t.kr. mod -627 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.220.035</b>	<b>1.152.354</b>
1 Personaleomkostninger	-1.951.412	-1.871.540
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.500	-22.500
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-42.191</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>258.123</b>	<b>-783.877</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.258
Andre finansielle indtægter	0	2
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-23.605</u>	<u>-21.935</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>234.518</b>	<b>-803.552</b>
Skat af årets resultat	<u>-51.700</u>	<u>176.700</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>182.818</u></b>	<b><u>-626.852</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	182.818	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-626.852</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>182.818</u></b>	<b><u>-626.852</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.000	15.500
Materielle anlægsaktiver i alt	5.000	15.500
4 Deposita	12.000	12.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.000	12.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>17.000</b>	<b>27.500</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	330.000	334.000
Varebeholdninger i alt	330.000	334.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	320.023	127.417
Igangværende arbejder for fremmed regning	67.000	63.000
Udskudte skatteaktiver	0	28.200
Andre tilgodehavender	0	18.059
Periodeafgrænsningsposter	34.468	22.603
Tilgodehavender i alt	421.491	259.279
Likvide beholdninger	150.765	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>902.256</b>	<b>593.279</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>919.256</b>	<b>620.779</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	-206.012	-388.830
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>293.988</u></b>	<b><u>111.170</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	23.500	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>23.500</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	250.028
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	192.442	136.104
	Gæld til tilknyttede virksomheder	40.073	7.563
	Anden gæld	369.253	115.914
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>601.768</u></b>	<b><u>509.609</u></b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>601.768</u></b>	<b><u>509.609</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>919.256</u></b>	 <b><u>620.779</u></b>
8	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
9	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.768.739	1.688.578
Pensioner	152.239	148.397
Andre omkostninger til social sikring	13.894	14.632
Personaleomkostninger i øvrigt	16.540	19.933
	<u>1.951.412</u>	<u>1.871.540</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.510	201
Andre finansielle omkostninger	21.095	21.734
	<u>23.605</u>	<u>21.935</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	730.316	820.316
Afgang i årets løb	0	-90.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>730.316</u>	<u>730.316</u>
Af- og nedskrivninger primo	-714.816	-742.316
Årets af-/nedskrivninger	-10.500	-22.500
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	50.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-725.316</u>	<u>-714.816</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>5.000</u>	<u>15.500</u>
<b>4. Deposita</b>		
Tilgang i årets løb	12.000	12.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>



**Noter**

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-388.830	238.022
Årets overførte resultat	182.818	-626.852
	<u>-206.012</u>	<u>-388.830</u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	0	200.000
Udloddet udbytte	0	-200.000
	<u>0</u>	<u>0</u>

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer fra salg af varer og tjestedeydelser, lagerbeholdning, ikke indregistrerede køretøjer samt driftsmateriel og inventar.

**9. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

## Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 59 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11 - 32 måneder og en samlet restleasingydelse på 98 t.kr.

## Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

T.kr. 465 i forbindelse med arbejdsgarantier.

Selskabet kan opsigte lejemål til ophør med en skriftlig opsigelse på 12 måneder. Den månedlige leje udgør t.kr. 5.

## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Alslev VVS & Blik Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.